

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงคันดินสระประปาพร้อมลงลูกรัง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านโคกทหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

-/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถมดินคันทางและบดทับ	256,811.94	
2	งานขุดคูคลองระบายน้ำ	24,492.18	
3	งานดินลูกรังซ่อมแซมรอบสระประปาโดยรอบ	87,920.04	
4	งานวางท่อระบายน้ำ	54,576.11	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	423,800.26	
	ราคากลาง คิดเป็นราคาเพียง	420,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางฉัตรนิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงคันดินสระประปาพร้อมลงลูกรัง หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านโคกทหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
แบบเลขที่	- /2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	
ระยะเวลาก่อสร้าง	60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถมดินคันทางและบดทับ	196,429.51	1.3074	256,811.94	
2	งานขุดคูคลองระบายน้ำ	18,733.50	1.3074	24,492.18	
3	งานดินลูกรังซ่อมแซมรอบสระประปาโดยรอบ	67,248.00	1.3074	87,920.04	
4	งานวางท่อระบายน้ำ	41,744.00	1.3074	54,576.11	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
				รวมค่าก่อสร้าง	423,800.26
				คิดเป็นค่าก่อสร้าง	423,800.26

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรนิยามิ ภู่มั่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงคันดินสระประปาพร้อมสิ่ง 5

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านโคกทหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

คำนำราคากลางโดย

นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ระยะเวลาดำเนินงาน

60 วัน

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินคันทางและบดทับ									
1.1	งานขุด -ขนดินถมคันทาง และบดทับ เกรดเรียบ	2,507.00	ลบ.ม.	-	-	44.13	110,633.91	110,633.91		
1.2	งานขนดินเพื่อนำไปขึ้นรูปคันทาง ส่วนของดินขยายตัวที่ 50 %	3,760.00	ลบ.ม.	-	-	11.19	42,074.40	42,074.40		
1.3	งานดินลูกรังผิวคันทาง หนาเฉลี่ย 0.10 ม. บดทับปกติ 30%	239.00	ลบ.ม.	170.00	40,630.00	-	-	40,630.00		
1.4	งานปรับเกรด บดทับ	1,840.00	ตร.ม.	-	-	1.68	3,091.20	3,091.20		
	รวมค่างานต้นทุนงานถมดินคันทางและบดทับ				40,630.00		155,799.51	196,429.51		
2	งานขุดคูคลองระบายน้ำ									
2.1	งานขุดคูคลอง ด้วยรถขุด	690.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	18,733.50	18,733.50		
	รวมค่างานต้นทุนขุดคูคลองระบายน้ำ						18,733.50	18,733.50		
3	งานดินลูกรังซ่อมแซมรอบสระประปาโดยรอบ									
3.1	งานเสริมผิวทางลูกรังชำรุด รอบสระประปา 1	360.00	ลบ.ม.	170.00	61,200.00	-	-	61,200.00		
3.2	งานปรับเกรดโดยรอบสระกว้าง 4.00 ม. ยาว 900 ม.	3,600.00	ตร.ม.	-	-	1.68	6,048.00	6,048.00		
	รวมค่างานต้นทุนงานดินลูกรังซ่อมแซมรอบสระประปาโดยรอบ				61,200.00		6,048.00	67,248.00		
4	งานวางท่อระบายน้ำ									
4.1	วางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม.	32.00	ท่อน	841.00	26,912.00	252.00	8,064.00	34,976.00		
4.2	งานคอนกรีตรอยต่อ และเทลิ้น	3.00	ลบ.ม.	1,950.00	5,850.00	306.00	918.00	6,768.00		
	รวมค่างานต้นทุนวางท่อระบายน้ำ				32,762.00		8,982.00	41,744.00		